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LUNA PItA RECZNA CHAMPION S400

11TPI

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

LUNA PILA RECZNA CHAMPION S400 11TPI

83,00 zt
67,48 zt
1-7dni
201830106
LUNA

Pity reczne Luny sg dostepne w réznych wzorach, spetniajacych rézne potrzeby. Pity charakteryzuja sie mocnymi dwu-komponentowymi
rekojesciami oraz wysokg jakoscig materiatéw i hartowanym uzebieniem. Rekojes¢ posiada otwdr umozliwiajacy dotgczenie zabezpieczenia.

Opis:

- Pita reczna o uzebieniu ostrzonym 3-fazowo, z hartowanymi wierzchotkami.

- Brzeszczot pokryty lakierem obnizajgcym tarcie.

- Rekojes¢ dwu-komponentowa, o krawedziach stuzgcych do odwzorowywania katéw 90° i 45° wzgledem grzbietu brzeszczotu.

- Wierzchotek zbiezny, co utatwia wprowadzanie pity w materiat.

Dane techniczne:

- Liczba zebdéw na cal: 11

- Grubos¢ brzeszczotu: 1 mm

- Dtugos¢ brzeszczotu: 400 mm

- Masa netto: 440 g

- Pasujgce zabezpieczenie narzedzia: 276840105
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